l

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции хв ойнинского

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 18.11.202l NЬ 210
р.п. Хвойная

о награждении победителей и призеров муциципального этапа
Всероссийской олимциады школьников

на основании резулътатов проверки олимпиадных работ по биологии
предметной комиссией, согласно протоколу олимпиады от |7 .11.202I года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского
муниципального округа I степени победителей муницип€Lтьного этапа
ВсероссИйскоЙ олимпиады школьников по биологии 2о2|-2022 учебного
года:
- Леодорову Елизавету, обучающуюся 7 класса мАоУ <Средняя школа с.
Анциферово) (учитель - Крупкин И.В.);
- Алёшину Василису, обучающуюся 8 класса мАоУ <Средняя школа с.
Анциферово)) (учитель - Киселёва М.В.);
- Величканич Надежду, обучаюЩуюся 9 класса мАоУ <Средняя школа с.
Анциферово)) (учитель - Киселёва IVI.B.);
- СадокинУ Щиану, обучающуюся 10 класса N4Aoy <Средняя школа с.
Анциферово> (уlитель - Киселёва MI.B.);
- Брайцеву Лидию, обучаюЩуюся 11 класса мАоУ <Средняя школа J\lb 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Филиппова IVI.И.).
2. НаградитЬ дипломамИ комитета образования Алминистрации
Хвойнинского муниципального округа II степени призеров муницип€шьного
этапа ВсероссИйскоЙ олимпиады школьников по биологии 2021-2о22
учебного года:
- Тихомирова Геннадия, обучающегося 9 класса мАоУ <Средняя школа J\ф1
им. А.М. Щенисова п. Хвойнао (учитель - Иванова Ю.А.);
- Петрова Кирилла, обучающегося 10 класса мАоУ <<Средняя школа М1 им.
А.м. lенисова п. Хвойная> (учитель - Иванова Ю.д.),
- Наврузову Амину, обучающуюся 11 класса мАоУ <Средняя школа с.
Песъ>> (учитель - Никифорова Л.В.).

а

l

a

з. Наградить дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муниципаJIьного округа III степени призеров муниципаJIьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии 202I-2022
учебного года:
- Екимова Антона, обучающегося 7 класса мАоУ <Средняя школа п.
Юбилейный> (учителъ- Барановская Н.Е.);
- ИГНаТЪеВа АЛеКСаНДРа, обучающегося 9 класса МАОУ <Средняя школа },lъ1
им. А.М. Щенисова п. Хвойная> (учитель - Иванова Ю.д.);
- Борденюка Руслана, обучающегося 10 класса МдоУ uбр.дr"" школа м 2
им. Е.А. Горюнова п. Хвойная)) (учитель - Филиппова М.Й.).
4, Торжественное награждение победителей и призеров муниципального
этапа Всероссийской олимгIиады школьников провести 04 марта 2022 года
в 11 часов в МАОу дО <Дом детского творчества)).
5. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста по учебно-методической работе МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

Заместитель председателя
комитета образования о.С. Васильева

протокол
II Этапа Всероссийской олимпиады школьников по баолоzллл,t от |7.|1.202l r.

7 класс Максимальный балл - 28

оу

2
a
J

4

1 Леодорова Елизавета МАОУСШ с. Анциферово
ЕКИМОВ АНТОН МАоУСШ п. Юбилейный
хазов Алексей МАоУСШ с. Песь

},lb

п\п

J\ъ

п\п

Jt
п\п

ФИ ученика

ФИ ученика

(DИ ученика

8 класс Максимальный балл - 30

оу Общий
балл

Крупкин И.В.
a
J Барановская Н.Е.

Никифорова Л.В

Место

ФИО руководителя

ФИО руководителя

Киселёва М.В.

ФИО руководителя

Общий
балл
20,8
|3о2
8,4

26
25,85
22,4
21,55
17,45
17,,25

12,25

Место

Место

1

2
i Алёшина Василиса МАОУСШ с. Анциферово 21,4

9 класс Максимальный балл - 45
оу Общий

балл

1

2
aJ

4
5

6
7

1 Величканич Надежда МАОУСШ с. Анциферово
Тихомиров Геннадий МАоУСШ Ns 1 п. Хвойная
Игнатьев Александр МАоУСШ JtlЪ 1 п. Хвойная
Якубова Альбина МАоУСШ Ns 1 п. Хвойная
Ермолин Никита МАоУСШ с. Песь
Захаров Павел МАоУСШ п. Юбилейный
I_{BeTKoBa ,Щарья МАоУСШ J\Ъ 2 п. Хвойная

a
J

2

1 Крупкин И.В
Иванова Ю.А.
Иванова Ю.А.
Иванова Ю.А.
Никифорова Л.В
Барановская Н.Е.
Филиппова М.И.

a

Jф
п\п

Ns
п\п

Садокина Диаца МАОУСШ с. Анциферово

10 класс максимальное количество баллов - 5б
оу общий

балл
Место

32,2

(DИ ученика

ФИ ученика

ФИО руководителя

киселёва М.в

2 Петров Кирилл МАоУСШ Ns 1 п. Хвойная
1

1
2

1

2

25,8
)<

з5,7
18,8

Иванова Ю.А.
a
J Борденюк Руслан МАоУСШ Jф 2 п. Хвойная

a
J Филиппова М.И.

ФИО руководителя

Филиппова М.И.
л.в

11 класс Максимальное количество баллов - б3

оу общий
балл

Место

МАоУСШ Jф 2 п. Хвойная 49,71 Брайцева Лидия

Петрова Полина
2
J

4

Наврузова Амина МАоУСШ с. Песь
МАоУСШ NЬ 1 п. Хвойная Иванова Ю.А.

Председатель предметного жюри:

Члены жюри
Киселёва М.В.
Филиппова М.И.
Барановская Н.Е.

Иванова Ю.А.

a